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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   أفراد قيٕد  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٔخردٔاخ تقانّ ػٍ 2121 ترقى 25105152 فٗ قيذ ، 55555.555  ، انّي رأش ، فرد ذاجر ،  تذٖٔ يذًذ يرٕنٗ خضر -  1
 تًهكّ انًْٕٕب:  تجٓح ،
 ٔرغّ ػٍ 2165 ترقى 25105151 فٗ قيذ ، 40555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػقيهٗ ػثذانؼاطٗ ػثذانقادر يذًذ -  2

 تًهكّ - انؿُاػيّ انًُطقّ - يٕط:  تجٓح ، اكطجيٍ ٔنذاو ضياراخ ضًكرِ
 غيار قطغ تيغ ػٍ 2123 ترقى 25105115 فٗ قيذ ، 55555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  يذًذ ػهٗ انػذاخ ػًرٔ -  3

 ضؼذ يذًذ دًيذِ تًهك انفرافرِ:  تجٓح ، يٕذٕضيكلاخ
 ضجاير ػٍ 2161 ترقى 25105151 فٗ قيذ ، 15555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػثذانؼهيى يذًذ يؿطفٗ َاديّ -  4

 خػثٗ يقاو الأقاف قرـ يٕط:  تجٓح ، ٔدهٕياخ
 ، خضر تيغ ػٍ 2125 ترقى 25105152 فٗ قيذ ، 55555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ضهيًاٌ يذًذ انطيذ دًادِ -  5

 يذًذ يذًذ اتراْيى تًهك انذائرٖ انطريق انفرافرِ:  تجٓح
 ادٔاخ تيغ ػٍ 2165 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 40555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  يذًٕد اضًاػيم دطٍ َؼًّ -  6

 ادًذ يُؿٕر اَػراح تًهك يُؿٕر يذًذ انػٓيذ ظ - يٕط:  تجٓح ، يُسنيّ
 ، دٔاجٍ يسرػّ ػٍ 2162 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 355555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ضيذ ادًذ ضيذ ادًذ -  2

 تًهكّ انجذيذِ:  تجٓح
 ٔاكططٕار ْذايا ػٍ 2125 ترقى 25105121 فٗ قيذ ، 45555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  يطؼٕد ثاتد غذاذّ ايًٍ -  1
 انذاخهّ يركس تًهك انرؼًير َادٖ خهف يٕط:  تجٓح ،
 يقألاخ يكرة ػٍ 2115 ترقى 25105126 فٗ قيذ ، 155555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  َؿرالله انطيذ يذًذ ػهٗ -  0

 اتراْيى ادًذ يذًذ ْاَٗ تًهك يٕط:  تجٓح ، ػًٕييّ
 ضجاير كػك ػٍ 2122 ترقى 25105151 فٗ قيذ ، 25555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػهٗ يذًذ فرذٗ رغا -  15

 انذاخهّ يركس تًهك الاػلاو خهف يٕط خػثٗ يقاو:  تجٓح ، جافّ ٔدهٕياخ
 ػٍ 2124 ترقى 25105121 فٗ قيذ ، 155555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػٕاضّ ادًذ اتٕتكر يذًذ اتراْيى -  11

 تًهكّ انذرفيّ انًُطقّ انقؿر:  تجٓح ، كأذع نذاو ٔرغّ
 ٔتقانّ ػطارج ػٍ 2111 ترقى 25105126 فٗ قيذ ، 35555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ضهيًاٌ ضفيُّ يذًذ اييُّ -  12

 يطؼٕد َؿر ؾلاح يهك انُٓذأ:  تجٓح ،
 يقأل يكرة ػٍ 4143 ترقى 25105155 فٗ قيذ ، 155555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػثذالله اتٕتكر دُفٗ ادًذ -  13
 تًهكّ انقؿر:  تجٓح ، تررٔنيّ يٕاد َقم
 يقأل يكرة ػٍ 4143 ترقى 25105155 فٗ قيذ ، 155555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػثذالله اتٕتكر دُفٗ ادًذ -  14
 تًهكّ انقؿر تانؼُٕاٌ ضياراخ ٔخذيح ذًٕيٍ  تُػاط 4143 ترقى يقيذ انرئيطي انًذم:  تجٓح ، تررٔنيّ يٕاد َقم
 ، ؾيذنيّ ػٍ 2162 ترقى 25105151 فٗ قيذ ، 155555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػثذالله يذًٕد دطٍ اضًاء -  15

 ادًذ يؿطفٗ يذًٕد يذًذ تًهك انكٓرتاء يذطّ غارع يٕط:  تجٓح
 ، ؾيذنيّ ػٍ 2122 ترقى 25105121 فٗ قيذ ، 155555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ضُٕضٗ ادًذ يذًذ ػثذالله -  16

 ضؼيذ يذًذ يذًذ يذًذ تًهك انقؿر:  تجٓح
 ػٍ 2164 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 55555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ضهيًاٌ يذًذ ضهيًاٌ ؾثاح -  12

 ضهيًاٌ يذًذ ضهيًاٌ تًهك ريضاٌ يٍ انؼاغر- ظ-  يٕط:  تجٓح ، ذجًيم يطرذضراخ
 ػٍ 2166 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 45555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػًراٌ يؿطفٗ ادًذ ايًٍ -  11

 تخيد يذًذ ػًر اضًاػيم تًهك انجُايٍ ظ - يٕط:  تجٓح ، ذجًيم يطرذضراخ
 ذطٕيق ػٍ 2161 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 55555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػثذانكريى ػثذالله يذًٕد اتراْيى -  10

 انلازيّ انرراخيؽ ػهٗ انذؿٕل ٔتؼذ ٔالاَررَد ٔانًجلاخ انؿذف اؾذار ػذا فيًا انؼرتيّ يؿر جًٕٓريّ داخم لاػثيٍ
 َؿر ػثذانكريى ػثذالله ادًذ تًهك اضًُد:  تجٓح ، انُػاط نًثاغرِ

 يكرثّ ػٍ 2126 ترقى 25105121 فٗ قيذ ، 55555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  خهيم ػثذانُثٗ رتيغ رغا -  25
 انٕٓل تاتٕ انًجرًغ ذًُيّ جًؼيّ تًهك انٕٓل اتٕ انفرافرِ:  تجٓح ، ٔخردٔاخ

 ذجارج ػٍ 2112 ترقى 25105122 فٗ قيذ ، 40555.555  ، يانّ رأش ، دفر ذاجر ،  يُؿٕر يذًذ ضيذ يؿطفٗ -  21
 ضيذ يذًذ اضلاو يهك انقذيًح انًذكًح ظ يٕط:  تجٓح ، خردج

:  تجٓح ، تقانّ ػٍ 2160 ترقى 25105156 فٗ قيذ ، 25555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  فراج يذَٗ غريف يذَٗ -  22
 انذاخهّ يركس تًهك- انرجارِ يذرضّ اياو - يٕط
 يطرهسياخ تيغ ػٍ 2121 ترقى 25105125 فٗ قيذ ، 55555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  يذَٗ يرٕنٗ يذَٗ ضيذِ -  23

 ضهيًاٌ جثانٗ ضهيًاٌ تًهك انًْٕٕب غرب:  تجٓح ، زراػيّ
:  تجٓح ، تقانّ ػٍ 2163 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 25555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  فرج ػهٗ يذًذ زكريا -  24
 انؿُاػيّ انًُطقّ يٕط خػثٗ يقاو
 ، يكرثّ ػٍ 6222 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 45555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  اضًاػيم قُأٖ َؿر دهيًّ -  25

 قُأٖ َؿر يذًذ يهك انراغذج تانؼُٕاٌ تانقطاػٗ تقانح  تُػاط 6222 ترقى يقيذ انرئيطي انقيذ:  تجٓح
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 ، يكرثّ ػٍ 6222 ترقى 25105154 فٗ قيذ ، 45555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  اضًاػيم قُأٖ َؿر دهيًّ -  26
 ػثذانجٕاد يذًذ قذرٖ تًهك يٕط:  تجٓح
 يػرٔتاخ ذقذيى ػٍ 2120 ترقى 25105126 فٗ قيذ ، 55555.555  ، يانّ رأش ، فرد ذاجر ،  ػهٗ ادًذ ػهٗ انطيذ -  22

 اتراْيى يُؿٕر ادًذ تًهك انكفاح انفرافرِ:  تجٓح ، ٔضاخُّ تاردِ
   ــــــــــــــــــــــ  
   غركاخ قيٕد  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   أفراد انرجارٖ انطجم ذؼذيلاخ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   نػطةا - انًذٕ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105151 ذاريخ ٔفٗ ،   6005:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ػثًاٌ ضيذ فراج اتراْيى   - 1

 انرجارج اػرسال
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105154 ذاريخ ٔفٗ ،   5110:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  فار ادًذ جثريم َؼيًّ   - 2

 انرجارج اػرسال
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105155 ذاريخ ٔفٗ ،   5201:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ؾانخ ػهٗ يٕضي ادًذ فرذٗ   - 3

 انرجارج اػرسال
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105156 ذاريخ ٔفٗ ،   6325:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ضؼيذ ادًذ ديرداظ ضؼذ   - 4

 انٕفاج
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105151 ذاريخ ٔفٗ ،   5121:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ادًذ ػهٗ رجة زيُة   - 5

 انرجارج اػرسال
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105111 ذاريخ ٔفٗ ،   5516:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ضثغ ػهٗ رفاػٗ دطيٍ   - 6

 انقيذ غطة
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105111 ذاريخ ٔفٗ ،   5516:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ضثغ ػهٗ رفاػٗ دطيٍ   - 2

 انرجارج اػرسال
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105111 ذاريخ ٔفٗ ،   5302:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  يطهى ػهٗ ادًذ َؼيًح   - 1

 انرجارج اػرسال
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105110 ذاريخ ٔفٗ ،   3550:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  يذًذ يذًذ يذًذ يطرٖ   - 0

 انقيذ غطة
 غطة/يذٕ ذى   25105125 ذاريخ ٔفٗ ،   3104:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ػثذانردًٍ يذًذ ػطيّ يُي   - 15

 انرجارج اػرسال  انطجم
 غطة/يذٕ ذى   25105121 ذاريخ ٔفٗ ،   6052:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  الله خهف يذطٍ انذيٍ كًال ايًاٌ   - 11

 انرجارج اػرسال  انطجم
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105122 ذاريخ ٔفٗ ،   5155:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  يذًذ اياو جًال رايٗ   - 12

 انرجارج لاػرسال يذٕ اير نّ ؾذر
 غطة/يذٕ ذى   25105122 ذاريخ ٔفٗ ،   5223:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  اضًاػيم دطٍ ػاغٕر ّيذيذ   - 13

 انرجارج لاػرسال يذٕ اير نّ ؾذر  انطجم
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105126 ذاريخ ٔفٗ ،   5510:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  جًؼح َايم يذًٕد اكراو   - 14

 انرجارج اػرسال
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105126 ذاريخ ٔفٗ ،   4624:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  اتٕزيذ ادًذ يذًٕد ػائػّ   - 15

 انقيذ غطة
  انطجم غطة/يذٕ ذى   25105122 ذاريخ ٔفٗ ،   3425:  ترقى قيذِ ضثق  ،  فرد ذاجر  ،  ػطياٌ ادًذ ضؼذ ػطياخ   - 16

 انرجارج اػرسال
   ــــــــــــــــــــــ  
   انًال رأش 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٔؾف،  انًال رأش ذؼذيم ذى  25105110 ، ذاريخ ٔفي  3550 ترقى قيذِ ضثق ،، فرد ذاجر  يذًذ يذًذ يذًذ يطرٖ -  1

  جُيّ  155555.555، يانّ رأش نيؿثخ انًال رأش ذؼذيم:   انرأغير
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 ٔؾف،  انًال رأش ذؼذيم ذى  25105125 ، ذاريخ ٔفي  2453 ترقى قيذِ ضثق ،، فرد ذاجر  ػًراٌ دطٍ يذًذ اضايّ -  2
  جُيّ  155555.555، يانّ رأش نيؿثخ انًال رأش ذؼذيم:   انرأغير

   ــــــــــــــــــــــ  
   انؼُٕاٌ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105151 ذاريخ ٔفي 2165    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػقيهٗ ػثذانؼاطٗ ػثذانقادر يذًذ -  1

  تًهكّ - انؿُاػيّ انًُطقّ - يٕط ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105151 ذاريخ ٔفي 2515    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، خٕنٗ يذًذ خٕنٗ يذًذ -  2

  تًهكّ ٕغيّانً انٗ انؼُٕاٌ ذؼذيم ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105151 ذاريخ ٔفي 2161    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذانؼهيى يذًذ يؿطفٗ َاديّ -  3

  خػثٗ يقاو الأقاف قرـ يٕط ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105151 ذاريخ ٔفي 2162    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذالله يذًٕد دطٍ اضًاء -  4

  ادًذ يؿطفٗ يذًٕد يذًذ تًهك انكٓرتاء يذطّ غارع يٕط ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 6222    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، اضًاػيم قُأٖ َؿر دهيًح -  5

 ػثذانجٕاد يذًذ قذرٖ تًهك يٕط تانؼُٕاٌ يكرثّ  تُػاط اخر رئيطي يذم افرراح ذى ،:   انـرأغير
 ،:   انـرأغير ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 2162    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضيذ ادًذ ضيذ ادًذ -  6

  تًهكّ انجذيذِ
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 2165    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذًٕد اضًاػيم دطٍ َؼًّ -  2

  ادًذ يُؿٕر اَػراح تًهك يُؿٕر يذًذ انػٓيذ ظ - يٕط ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 2164    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضهيًاٌ يذًذ ضهيًاٌ ؾثاح -  1

  ضهيًاٌ يذًذ ضهيًاٌ تًهك ريضاٌ يٍ انؼاغر- ظ-  يٕط ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 2166    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػًراٌ يؿطفٗ ادًذ ايًٍ -  0

  تخيد يذًذ ػًر اضًاػيم تًهك انجُايٍ ظ - يٕط ،:   انـرأغير
،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 2161    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذانكريى ػثذالله يذًٕد اتراْيى -  15

  َؿر ػثذانكريى ػثذالله ادًذ تًهك اضًُد ،:   انـرأغير ٔؾف
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 6222    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، اضًاػيم قُأٖ َؿر دهيًّ -  11

 قُأٖ َؿر يذًذ يهك انراغذج تانؼُٕاٌ تانقطاػٗ تقانح  تُػاط 6222 ترقى يقيذ انرئيطي انقيذ ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 6222    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، اضًاػيم قُأٖ َؿر دهيًّ -  12

  ػثذانجٕاد يذًذ قذرٖ تًهك يٕط ،:   انـرأغير
:   انـرأغير ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105154 ذاريخ ٔفي 2163    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، فرج ػهٗ يذًذ زكريا -  13

  انؿُاػيّ انًُطقّ يٕط خػثٗ يقاو ،
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105155 ذاريخ ٔفي 4143    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذالله اتٕتكر دُفٗ ادًذ -  14

 تًهكّ انقؿر تانؼُٕاٌ تررٔنيّ يٕاد َقم يقأل يكرة  تُػاط اخر رئيطي يذم افرراح ذى ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105155 ذاريخ ٔفي 5201    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ؾانخ ػهٗ يٕضٗ ادًذ فرذٗ -  15

 تًهكّ - الايم ػيٍ - انقؿر تانؼُٕاٌ يٕاغٗ دظيرِ تُػاط الاخر رئيطي يذم انغاء ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105155 ذاريخ ٔفي 4143    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذالله اتٕتكر دُفٗ ادًذ -  16

  تًهكّ انقؿر ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105155 ذاريخ ٔفي 4143    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذالله اتٕتكر دُفٗ ادًذ -  12

 تًهكّ انقؿر تانؼُٕاٌ ضياراخ ٔخذيح ذًٕيٍ  تُػاط 4143 ترقى يقيذ انرئيطي انًذم ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105156 ذاريخ ٔفي 2160    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، فراج يذَٗ غريف يذَٗ -  11

  انذاخهّ يركس تًهك- انرجارِ يذرضّ اياو - يٕط ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105152 ذاريخ ٔفي 2121    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، تذٖٔ يذًذ يرٕنٗ خضر -  10

  تًهكّ انًْٕٕب ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105152 ذاريخ ٔفي 2125    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضهيًاٌ يذًذ انطيذ دًادِ -  25

   يذًذ يذًذ اتراْيى تًهك انذائرٖ انطريق انفرافرِ ،:   انـرأغير
:   انـرأغير ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105151 ذاريخ ٔفي 2122    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػهٗ يذًذ فرذٗ رغا -  21

  انذاخهّ يركس تًهك الاػلاو خهف يٕط خػثٗ يقاو ،
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105115 ذاريخ ٔفي 2123    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذًذ ػهٗ انػذاخ ػًرٔ -  22

  ضؼذ يذًذ دًيذِ تًهك انفرافرِ ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105110 ذاريخ ٔفي 3550    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذًذ يذًذ يذًذ يطرٖ -  23

  تًهكّ انذرفيّ انًُطقّ انقؿر تانؼُٕاٌ يؼادٌ نذاو ٔرغّ تُػاط الاخر انرئيطي يذم انغاء ذى ،:   انـرأغير
 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105110 ذاريخ ٔفي 3550    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذًذ يذًذ يذًذ يطرٖ -  24

  تًهكّ انذرفيّ انًُطقّ انقؿر انٗ انؼُٕاٌ ذؼذيم ،:   انـرأغير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105121 ذاريخ ٔفي 6520    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذانطلاو ػثذالله ادًذ فرذٗ -  25
 تًهكّ تلاط انٗ انؼُٕاٌ ذؼذيم ،:   انـرأغير

،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105121 ذاريخ ٔفي 2124    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػٕاضّ ادًذ اتٕتكر يذًذ اتراْيى -  26
  تًهكّ انذرفيّ انًُطقّ انقؿر ،:   انـرأغير ٔؾف

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105121 ذاريخ ٔفي 2126    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، خهيم ػثذانُثٗ رتيغ رغا -  22
  انٕٓل تاتٕ انًجرًغ ذًُيّ جًؼيّ تًهك انٕٓل اتٕ انفرافرِ ،:   انـرأغير

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105121 ذاريخ ٔفي 2122    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضُٕضٗ ادًذ يذًذ ػثذالله -  21
  ضؼيذ يذًذ يذًذ يذًذ تًهك انقؿر ، :  انـرأغير

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105121 ذاريخ ٔفي 2125    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يطؼٕد ثاتد غذاذّ ايًٍ -  20
  انذاخهّ يركس تًهك انرؼًير َادٖ خهف يٕط ،:   انـرأغير

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105122 ذاريخ ٔفي 4255    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ادًذ اضًاػيم فرذٗ َجلاء -  35
 طّ طاْر ػثذج يذًذ يهك ػثذانردًٍ ػائػح قريح انفرافرج انٗ انؼُٕاٌ ذؼذيم ،:   انـرأغير

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105125 ذاريخ ٔفي 2121    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذَٗ يرٕنٗ يذَٗ ضيذِ -  31
  ضهيًاٌ جثانٗ ضهيًاٌ تًهك انًْٕٕب غرب ،:   انـرأغير

:   انـرأغير ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105126 ذاريخ ٔفي 2120    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػهٗ ادًذ ػهٗ انطيذ -  32
  اتراْيى يُؿٕر ادًذ تًهك انكفاح انفرافرِ ،

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105126 ذاريخ ٔفي 2111    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضهيًاٌ ضفيُّ يذًذ اييُّ -  33
 يطؼٕد َؿر ؾلاح يهك انُٓذأ ،:   انـرأغير

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105126 ذاريخ ٔفي 2115    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، َؿرالله انطيذ يذًذ ػهٗ -  34
  اتراْيى ادًذ يذًذ ْاَٗ تًهك يٕط ،:   انـرأغير

 ٔؾف،  انؼُٕاٌ ذؼذيم ذى 25105122 ذاريخ ٔفي 2112    ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يُؿٕر يذًذ ضيذ يؿطفٗ -  35
 ضيذ يذًذ اضلاو يهك انقذيًح انًذكًح ظ يٕط ،:   انـرأغير

   ــــــــــــــــــــــ  
   انُػاط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
:  انرأغير ٔؾف،  انُػاط ذؼذيم ذى25105110 ذاريخ ٔفي 3550   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذًذ يذًذ يذًذ يطرٖ -  1

 يؼادٌ نذاو ٔرغّ انٗ انُػاط ذؼذيم
 ٔؾف،  انُػاط ذؼذيم ذى25105121 ذاريخ ٔفي 5625   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يٕضف ضيذ زكريا يذطٍ ايًاٌ -  2

 جاْسِ يلاتص انٗ انُػاط ذؼذيم:  انرأغير
   ــــــــــــــــــــــ  
   انػركح َٕع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105126 ذاريخ ٔفي 2111   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضهيًاٌ ضفيُّ يذًذ اييُّ -  1

 خاؼ: انرأغير
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105151 ذاريخ ٔفي 2161   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذانؼهيى يذًذ يؿطفٗ َاديّ -  2

 خاؼ: انرأغير
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105115 ذاريخ ٔفي 2123   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذًذ ػهٗ انػذاخ ػًرٔ -  3

 خاؼ: انرأغير
: انرأغير ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105154 ذاريخ ٔفي 2162   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضيذ ادًذ ضيذ ادًذ -  4

 خاؼ
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105151 ذاريخ ٔفي 2162   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذالله يذًٕد دطٍ اضًاء -  5

 خاؼ: انرأغير
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105121 ذاريخ ٔفي 2122   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضُٕضٗ ادًذ يذًذ ػثذالله -  6

 خاؼ: انرأغير
،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105121 ذاريخ ٔفي 2124   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػٕاضّ ادًذ اتٕتكر يذًذ اتراْيى -  2

 خاؼ: انرأغير ٔؾف
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105121 ذاريخ ٔفي 2126   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، خهيم ػثذانُثٗ رتيغ رغا -  1

 خاؼ: انرأغير
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105154 ذاريخ ٔفي 2163   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، فرج ػهٗ يذًذ زكريا -  0

 خاؼ: انرأغير
 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105156 ذاريخ ٔفي 2160   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، فراج يذَٗ غريف يذَٗ -  15

 خاؼ: انرأغير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105155 ذاريخ ٔفي 4143   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذالله اتٕتكر دُفٗ ادًذ -  11
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105122 ذاريخ ٔفي 2112   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يُؿٕر يذًذ ضيذ يؿطفٗ -  12
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105126 ذاريخ ٔفي 2120   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػهٗ ادًذ ػهٗ انطيذ -  13
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105154 ذاريخ ٔفي 2166   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػًراٌ يؿطفٗ ادًذ ايًٍ -  14
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105151 ذاريخ ٔفي 2122   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػهٗ يذًذ فرذٗ رغا -  15
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105126 ذاريخ ٔفي 2115   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، َؿرالله انطيذ يذًذ ػهٗ -  16
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105125 ذاريخ ٔفي 2121   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذَٗ يرٕنٗ يذَٗ ضيذِ -  12
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105152 ذاريخ ٔفي 2125   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضهيًاٌ يذًذ انطيذ دًادِ -  11
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105154 ذاريخ ٔفي 2165   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يذًٕد اضًاػيم دطٍ َؼًّ -  10
 خاؼ: انرأغير

،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105154 ذاريخ ٔفي 2161   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػثذانكريى ػثذالله يذًٕد اتراْيى -  25
 خاؼ: انرأغير ٔؾف

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105154 ذاريخ ٔفي 6222   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، اضًاػيم قُأٖ َؿر دهيًّ -  21
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105121 ذاريخ ٔفي 2125   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، يطؼٕد ثاتد غذاذّ ايًٍ -  22
 خاؼ: انرأغير

،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105151 ذاريخ ٔفي 2165   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ػقيهٗ ػثذانؼاطٗ ػثذانقادر يذًذ -  23
 خاؼ: انرأغير ٔؾف

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105152 ذاريخ ٔفي 2121   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، تذٖٔ يذًذ يرٕنٗ خضر -  24
 خاؼ: انرأغير

 ٔؾف،  انػركح َٕع ذؼذيم ذى25105154 ذاريخ ٔفي 2164   ترقى قيذِ ضثق  ، فرد ذاجر ، ضهيًاٌ يذًذ ضهيًاٌ ؾثاح -  25
 خاؼ: انرأغير

   ــــــــــــــــــــــ  
   انقإََي انكياٌ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   ٔانطًح الاضى 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأغخاؼ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   انؼقٕد  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدكاو  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   غركاخ انرجارٖ انطجم ذؼذيلاخ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
   ػطةان - انًذٕ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   انًال رأش  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    انؼُٕاٌ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    انُػاط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    انػركح َٕع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    انقإََي انكياٌ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    ٔانطًح الاضى  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأغخاؼ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   انؼقٕد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدكاو   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   افراد ذجذيذاخ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 4160   ترقى    25105151:  ذاريخ ، 612  ج 2510/6/14  ػثذانًٕنٗ يطؼٕد زكٗ ضؼاد -  1
 4052   ترقى    25105154:  ذاريخ ، 600  ج  2510/0/0  ثاتد دًيذ ثاتد يؤيٍ -  2
 2422   ترقى    25105156:  ذاريخ ، 253  ج 2511/2/25  خانذ ادًذ انذيٍ ؾلاح اضؼذ -  3
 4031   ترقى    25105111:  ذاريخ ، 215  ج 2510/1/10  دذاد يذًذ ضيذ دطٍ -  4
 3550   ترقى    25105110:  ذاريخ ، 211  ج 2510/4/15  يذًذ يذًذ يذًذ يطرٖ -  5
 4624   ترقى    25105125:  ذاريخ ، 215  2511/15/50-ج  اتٕزيذ ادًذ يذًٕد ػائػّ -  6
 3104   ترقى    25105125:  ذاريخ ، 211  ج 2512/6/11  ػثذانردًٍ يذًذ ػطيّ يُي -  2
 4211   ترقى    25105125:  ذاريخ ، 212  ج 2510/3/25  ػهٗ ضيذ ادًذ فايسج -  1
 2453   ترقى    25105125:  ذاريخ ، 213  2511/53/14 -ج  ػًراٌ دطٍ يذًذ اضايّ -  0

 4253   ترقى    25105121:  ذاريخ ، 225  2512/52/15 -ج  ضهيًاٌ يذًذ يذًذ ػثذانؼسيس -  15



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 3451   ترقى    25105125:  ذاريخ ، 220  2511/52/23-ج  ؾانخ يذًذ يٕضٗ رقيح -  11
 3522   ترقى    25105125:  ذاريخ ، 226  2511/52/23 -ج  ضيذ ػثذالله يذًذ ػثذالله -  12
 3522   ترقى    25105125:  ذاريخ ، 222  2516/52/23-ج  ضيذ ػثذالله يذًذ ػثذالله -  13
 3425   ترقى    25105122:  ذاريخ ، 234  2514/52/53-ج  ػطياٌ ادًذ ضؼذ ػطياخ -  14
 3425   ترقى    25105122:  ذاريخ ، 235  2510/52/53-ج  ػطياٌ ادًذ ضؼذ ػطياخ -  15
   ــــــــــــــــــــــ  
   غركاخ ذجذيذاخ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 1162   ترقى    25105115:  ذاريخ ، 251  ج 2515/11/3  ٔغريكٓا خهيفّ ادًذ َجاح -  1
   ــــــــــــــــــــــ  
   افراد رٍْ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 افراد تيغ 

   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 غركاخ رٍْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 غركاخ تيغ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 

 

  


